
 
 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ
 

„FKSP od A do Z“

 

Dovolujeme si Vás pozvat 
s Fondem kulturních a sociálních potřeb v

Seminář nabízí další vzdělávání pro ekonomický úsek škol v
odpovídá na otázku, jak se vyhnout chybám při jeho čerpání a vést dokumentaci správně.

 

Termín konání:  3.3.2020, 9:00 

Místo konání:  Středisko služeb školám, J
 

Lektor:  Bc. Lenka Vídeňská 
          

Seminář je pořádán ve spolupráci se Střediskem služeb školám ve Znojmě
zástupce škol zapojených do projektu MAP v

Kapacita semináře je omezená.

 
 
 
 
Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 25.2
 
Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová, 

e-mail: map.znojmo@email.cz
 
 
 
 
 
 
 

Projekt
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113

Legislativa, směrnice, tvorba, zásady čerpání a hospodaření s FKSP. Novela vyhlášky FKSP 

– rozšíření čerpání fondu. Vyplácení peněz v

doklady pro čerpání z FKSP. Poskytování půjček, příspěvků a darů z fondu, zdaňování 

plnění z fondu. Nejčastější chyby čerpání fondu.

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 

„FKSP od A do Z“

 

si Vás pozvat na seminář, který je určený pro zaměstnance pracující 
kulturních a sociálních potřeb v mateřských a základních školách.

Seminář nabízí další vzdělávání pro ekonomický úsek škol v oblasti práce s
odpovídá na otázku, jak se vyhnout chybám při jeho čerpání a vést dokumentaci správně.

 

, 9:00 – 13:00 

Středisko služeb školám, J. Palacha 11, 669 02 Znojmo 

Seminář je pořádán ve spolupráci se Střediskem služeb školám ve Znojmě
do projektu MAP v ORP Znojmo II je ZDARMA.  

Kapacita semináře je omezená.  

otvrzení účasti nejpozději do 25.2.2020 do 12.00 hod.  

Mgr. Monika Mandátová,  
map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004

rojekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

Legislativa, směrnice, tvorba, zásady čerpání a hospodaření s FKSP. Novela vyhlášky FKSP 

rozšíření čerpání fondu. Vyplácení peněz v hotovosti. Jak správně musí 

doklady pro čerpání z FKSP. Poskytování půjček, příspěvků a darů z fondu, zdaňování 

plnění z fondu. Nejčastější chyby čerpání fondu. 

„FKSP od A do Z“ 

ený pro zaměstnance pracující 
mateřských a základních školách. 

oblasti práce s FKSP, 
odpovídá na otázku, jak se vyhnout chybám při jeho čerpání a vést dokumentaci správně. 

Seminář je pořádán ve spolupráci se Střediskem služeb školám ve Znojmě. Pro všechny 
  

004 

Legislativa, směrnice, tvorba, zásady čerpání a hospodaření s FKSP. Novela vyhlášky FKSP 

hotovosti. Jak správně musí znít účetní 

doklady pro čerpání z FKSP. Poskytování půjček, příspěvků a darů z fondu, zdaňování 


